

Jens & Kurt Auto ApS

Følfodvej 16, 9310 Vodskov

CVR-nr. 16 83 30 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Jens Landvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens & Kurt Auto ApS Følfodvej 16 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 16 83 30 37
	Stiftet: 18. februar 1993
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Landvad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JK Auto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er autoreparationer samt handel med motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.612 t.kr. mod 6.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.437 t.kr. mod 1.059 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.612.419	6.345.520
1 Personaleomkostninger	-4.214.500	-4.409.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.857	-93.546
Driftsresultat	2.315.062	1.842.661
Andre finansielle indtægter	1.528	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-471.131	-482.335
Resultat før skat	1.845.459	1.360.426
Skat af årets resultat	-408.358	-301.521
Årets resultat	1.437.101	1.058.905
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.514.400	293.607
Overføres til overført resultat	0	765.298
Disponeret fra overført resultat	-77.299	0
Disponeret i alt	1.437.101	1.058.905

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.077	134.134
4 Indretning af lejede lokaler	36.000	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.077</u>	<u>186.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.077</u>	<u>186.134</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.205.347	8.909.262
Varebeholdninger i alt	<u>11.205.347</u>	<u>8.909.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.223.237	297.123
Udskudte skatteaktiver	17.206	13.812
Andre tilgodehavender	495.297	0
Periodeafgrænsningsposter	52.250	109.444
Tilgodehavender i alt	<u>1.787.990</u>	<u>420.379</u>
Likvide beholdninger	5.895.403	3.504.599
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.888.740</u>	<u>12.834.240</u>
Aktiver i alt	<u>19.010.817</u>	<u>13.020.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	687.999	765.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.514.400	293.607
Egenkapital i alt	<u>2.402.399</u>	<u>1.258.905</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.468	313.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.174.200	9.235.983
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	411.752	308.071
Anden gæld	2.571.758	1.904.413
Periodeafgrænsningsposter	13.240	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.608.418</u>	<u>11.761.469</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>16.608.418</u>	<u>11.761.469</u>
 Passiver i alt	<u>19.010.817</u>	<u>13.020.374</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	1.597.635	1.797.635
Udloddet udbytte	0	0	-1.597.635	-1.597.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	765.298	293.607	1.058.905
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	765.298	293.607	1.258.905
Udloddet udbytte	0	0	-293.607	-293.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.299	1.514.400	1.437.101
	200.000	687.999	1.514.400	2.402.399

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.067.271	4.279.245
Pensioner	55.517	44.280
Andre omkostninger til social sikring	35.821	37.465
Personaleomkostninger i øvrigt	55.891	48.323
	4.214.500	4.409.313
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	437.085	456.834
Andre finansielle omkostninger	34.046	25.501
	471.131	482.335
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.276.019	2.256.019
Tilgang i årets løb	18.800	20.000
Kostpris 31. december	2.294.819	2.276.019
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.141.885	-2.064.339
Årets afskrivninger	-66.857	-77.546
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.208.742	-2.141.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december	86.077	134.134
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.000	-12.000
Årets afskrivninger	-16.000	-16.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-44.000	-28.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	36.000	52.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået pantsætningsforbud for så vidt angår varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Auto Holding ApS, CVR-nr. 30739256, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
